

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

### **Lista nr 1**

***Dotyczy: Przetarg nieograniczony na" Świadczenie usług w zakresie obsługi widowni i szatni podczas spektakli organizowanych przez Operę Wrocławską" znak postępowania ZP/PN/35/2016***

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831, poz. 996, poz. 1020, poz.1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Pytania ułożone są według kolejności ich wpłynięcia do Zamawiającego.

### **Pytanie nr 1:**

W § 5 pkt. 3 wzoru umowy (zał. 7 do SWIZ) Zamawiający zawarł zapis: „Wynagrodzenie płatne będzie przez Zamawiającego Wykonawcy po wykonaniu zlecenia, do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT / rachunku, na podstawie prawidłowo wystawionego i doręczonego Zamawiającemu rachunku / faktury Vat . Do faktury Wykonawca dostarczy specyfikację godzinową, która zatwierdzona zostanie uprzednio przez przedstawiciela Zamawiającego”. Z jaką częstotliwością Wykonawca będzie rozliczał przepracowane osobogodziny z Zamawiającym.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozliczenia będą dokonywane w systemie co miesięcznym. Zamawiający dokona zmiany brzmienia umowy w tym zakresie w postaci dodania do § 5 Umowy ust. 11 o następującym brzmieniu: *Strony zgodnie oświadczają, iż rozliczenie z tytułu realizacji niniejszej Umowy będzie dokonywane w terminie do 10 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni.*

### **Pytanie nr 2:**

Czy w przypadku wykonywania usługi w takie dni jak: Nowy Rok 1 stycznia, Święto Trzech Króli 6 stycznia, Święta Wielkanocne, Boże Ciało, Wszystkich Świętych 1 listopada, Święto Niepodległości 11 listopada, Święta Bożego Narodzenia 25 i 26 grudnia, Sylwester 31grudnia, obsługi imprez plenerowych oraz pracy w godzinach nocnych (22.00-6.00) zamawiający przewiduje podwyższenie stawki godzinowej. Jeżeli tak to o ile

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy, w związku z czym dokonuje zmiany brzmienia Załącznika nr 7 do SIWZ – Wzór umowy poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 9 Umowy ust. 6 :

*Strony zgodnie oświadczają, iż w n/w dni wolne od pracy, tj. Nowy Rok 1 stycznia, Święto Trzech Króli 6 stycznia, Święta Wielkanocne, Boże Ciało, Wszystkich Świętych 1 listopada, Święto Niepodległości 11 listopada, Święta Bożego Narodzenia 25 i 26 grudnia, Sylwester 31 grudnia, stawka godzinowa, o której mowa w § 5 ust.1, w godzinach nocnych (tj. 22.00-6.00) zostanie przez Zamawiającego podwyższona jednorazowo maksymalnie do 50 %. Powyższe zastrzeżenie o wzroście stawki godzinowej dotyczy również obsługi imprez plenerowych. Jednorazowa zmiana stawki godzinowej może nastąpić jedynie w formie pisemnego aneksu podpisanego przez strony pod rygorem nieważności.*

**Pytanie nr 3:**

Czy w przypadku zawierania przez wykonawcę odrębnych umów z innymi podmiotami na realizację obsługi w gmachu Opery Wrocławskiej obowiązują takie same stawki jak na imprezy operowe, czy jest to wewnętrzna sprawa zainteresowanych stron

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W przypadku realizacji obsługi firm wynajmujących powierzchnię od Opery Wrocławskiej stawki godzinowe będą ustalane bezpośrednio między zainteresowanymi stronami.

**Pytanie nr 4:**

Czy Wykonawca będzie miał w uzasadnionych przypadkach prawo odmówić wykonania usługi na rzecz innego podmiotu. Dotyczy to tych podmiotów które wcześniej współpracowały z Wykonawcą i nie wywiązały się ze zobowiązań finansowych. A jeżeli nie to w jaki sposób Zamawiający zabezpieczy interes Wykonawcy

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca będzie miał prawo w uzasadnionych przypadkach odmówić wykonania usługi na rzecz innego podmiotu, który wynajmie powierzchnię od Opery Wrocławskiej.

II. Wszystkie pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian.

III. W związku z charakterem zadanych pytań, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Kazimierz Budzanowski

Zastępca Dyrektora

Opery Wrocławskiej